
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 2 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale 2 Giugno, 49  40064 OZZANO DELL'EMILIA (Bologna) 

Codice Fiscale 91201150371 
tel. 051/799271 fax 051/4695202 

segreteria@icozzano.istruzioneer.it      boic82800e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  

10.1.1A - FSEPON-EM-2021-105  

Interventi per il successo scolastico degli studenti 
I73D21001240006 

10.2.2A - FSEPON-EM-2021-123  

Competenze di base  
I33D21001550006  

 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PERSONALE INTERNO Collaboratori scolastici 
 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19, Apprendimento e socialità 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’Avviso Pubblico MIUR AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid -19, Apprendimento e socialità” - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

mailto:segreteria@icozzano.istruzioneer.it
mailto:boic82800e@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 2 di 2 

 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 ; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID-19223 del 2/07/2021 avente per oggetto “Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014 – 2020. Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità, che rappresenta la 
formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione, per un importo 
complessivo rispettivamente di € 14.725,50 per la sottoazione 10.1.1A e di € 85.248,90 per la 
sottoazione 10.2.2A; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.7 del 26/07/2021 con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il progetto; 
VISTA la Determina dirigenziale prot.n.6351/C14 del 26/07/2021 di avvio delle procedure di 

reclutamento necessarie alla selezione delle figure professionali relative al 10.1.1A - FSEPON-EM-

2021-105 “Interventi per il successo scolastico degli studenti” e 10.2.2A - FSEPON-EM-2021-123 

“Competenze di base”; 

VISTO il proprio avviso prot. 675 del 20/01/2022  
VISTE le Istanze pervenute nei termini 
 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria:  
 
 

Cognome e Nome Ore attribuite 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

Castagnara Simonetta 30 10,5 

Marino Anna 30 9,5 

Marino Antonietta 30 9,5 

Amato Santina 30 0,5 

 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luca Prono 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-02-22T13:11:05+0100
	LUCA PRONO




